
В О Л И Н С Ь К А  ОБ ЛА С НА  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

Н А К А З

16 квітня 2024 року м. Луцьк № 3-ф

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 07.08.2019 року №336), та рішення Волинської обласної 
ради від 18.12.2023 № 492 „Про обласний бюджет на 2024 рік” (зі змінами від 
19 березня 2024р.)

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми обласного бюджету на 
2024 рік служби у справах дітей Волинської обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 0913111 «Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 
які опинились в складних життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей».

Начальник Алла ОН И ЩУК


